ME(
BHYTPH
OBPA3(
JIEHUHC

CTHASI ATMAHUCTPALIUS

I'OPOZICKOI'O MYHUITUIIAJIBHOTO
DBAHUA T'OPOJIA CEBACTOIIOJIS -

KOI'O MYHHULIUTIAJIBHOI'O OKPYT A

or 4. 11 2019

O BHeceHHM U3\
aIMHHHUCTPAllMH  BHYT]
CeBacronons — Jlenunc
YTBEpKIaeHud MyHuiy
BHYTPUTOPOZICKOTO My,

Jlenuuckoro MY HHIHUIIA]]

OcHoBanueM s
Coseta JlennHcKoro My
roga Nel24-2MO «O6
ropona CesacrTomoyg —

IMaHOBEIN nepuos 2020 i

C unemsro mpuse;
BHYTPHIC
Jlernn
YTBEPXKJACHHONW ITOCTaHO
o0p
OKpY

TEePPUTOPHH

CeBactomonsa -
MYHULIATIAILHOTO
MYHHIMIIATEHOIO
Myuuinansaas nporpa

U TUTAHOBBIN repuo 202(

1. BHecty usmeneH
1.1. B nynxre 4 N

PeIOaKIHHT:

INOCTAHOBJIEHUE
Ne 42 -IT

ICHEHUH M [IOMOJHEHMHA B IIOCTAHOBICHHME MECTHOL
PUTOPOZICKOr0  MYHHLHMIATEHOIO  06pa3soBaHus ropoja
KOTO MYHHUHITAJIIBHOTO OKpyra ot 29.12.2017 Ne84-IT «O6
IMaTbHOM  [POrPaMMBI «bnaroycrpoiictso TePPUTOPUH
HULUANATBHOTO  00pa3oBaHus ropoxa (CeBacTomnos
BHOrO OKpyra Ha 2018-2020 r.r.»

BHECCHHUs M3MCHEHMH M IOIONHEHHl SBISETCS pElIeHHe
HUIMINAIBHOrO OKpyra ropoga Cesacromomnst 0127.12.2018
YTBEPXKIEHUH OIOMKeTa BHYTPHUTOPOACKOIrO o0pazoBaHus
JIEHMHCKOTO MyHHIUIIATBEHOTO okpyra Ha 2019 rom u
12021 roge»

ICHUS. MYHHIMNATBHOH 1porpammel  «Briaroycrpoiictso
)POACKOTO  MYHHUIMNIANBHOTO  00pas3oBaHMs  ropoja
CKOr0  MyHHUMNAIBHOTO OKpyra Ha 2018-2020 r.r.»,
BJICHIEM MECTHOM aJIMHHUCTPALIMA BHYTPHIOPOACKOTO
asoBaHusi  ropoma  CeBacTomoJs JleHuHCKOTO
ra or 29.12.2017 Ne84-I1 (mamee mo TEKCTY
MMa) B COOTBETCTBUH C HPUHATHIM GrOmKeToM Ha 2019 roj
) u 2021 romsl, MecTHast aIMUHHUCTPAIIHSI

]

[TIOCTAHOBJISIET:

A 1 TOTIONHEeRHUs B MYHUIUITAIBHYIO IIpOrpaMMy
AyHUUMTIANBHOM TIPOrpaMMBbI TaOJIMILy H3JIOXKUTH B HOBOM

TBIC.pYyO.

OtnenbHbIE rocynapcTs

oKkpyra B cepe 61

MPEeI0CTABIIIEMEIE BH]
MYHHLMITAJIBHOMY 06p
Cepacronons - JleHuncko

C€HHBIE TIOJTHOMOYHS,

YTPHIOPOICKOMY
A30BaHHIO ropoa

ro MyHHLHNAILHOrO
roycTpoiicTra

O6nem cpencts

2018 r 2019r 2020 r 2021 v,

d

O6muii 06bem cyOBenmm
MOJTHOMOYHIi, IpeI0CcTAB
BHYTPHI'OPOACKOMY MYyHI
obpasoBanuio ropoxa Ce

H IJI5 peajan3anuu
JeMO
HIHTAJILHOMY
BACTOIIOJISI:

30 165,719 579,2/20 362,3

20 234,5




Pacxomer Ha orutaty Tpy:
| |H& TIPOYHE PacXo/p! 1o ¢
MYHHIMIATEHEIX CIIyKal

IIEpEeIaHHbIC TOJTHOMOYHS

la ¢ HAYUCIIEHUSIMH U
0/IEPIKAHHIO
X, HCIOMHSIOIIUX

3013.9

3064,0

3189.1

3313,4

Pacxoan! o nepeaaHHbIM MOIHOMOYHSIM
(0e3 mopmynkra 1.), u3 Hux:

17220,6

27101,7

16 390,1

17 048,9

TBEPABIX KOMMYHAaIILHBIX

YTHIU3AIHA

Peanusarus MeponpusTHii no ynaaeHHo

OTXOJJ0B, B T.4, C

2 |MECT HECAHKIIHOHUPOBAHHBIX U GECXO3HBIX
CBAJIOK, H I10 HX TPAHCIIOPTHPOBKE IS

1242,8

352,6

1880,8

1956,0

Peanusanus MeponpusTuii mo co3anHHIo,
3 |COmEPKAHUIO 3eNIEHBIX HACAKICHHH,
o0ecIIeUeHHIO yX0/1a 33 HUMH

444.6

5000,0

500,0

550,0

IPHOOPETEHHIO, YCTAHOB

bnaroycrpoiicTra

Peamnsariust MeponpusTHii 110 CO3aHHUIO,

K€, TCKyLICMY

PEMOHTY H PEKOHCTPYKIIHH 3IIEMEHTOB

6106,4

4500,0

4273,2

4414,1

5 |mIonIamox Juist yCTaHOBK

Peanusanus meponpusitaii Mo 06ycTponcTBy

1 KOHTEHHEPOB IS

cbopa TBEPABIX KOMMYHAJILHBIX OTXO/IOB

2756,7

4756,0

3010,3

3130.7

6 OGecrieueHne 1 peatnH3aiis MEPOIPUATHIA 1O
00yCTpOHCTBY M PEMOHTY

TPOTyapoB

5102

6000,0

0,0

0,0

7 |PEMOHTY U COJICPIKAHMIO
Jopor

Obecneyenune u peanusanisi MEPOIPUITHIA IO

BHYTPHKBAPTAILHBIX

61599

6493,1

6725,8

6998,1

1.2

1.3. Tlpunoxenue
penakuuu corziacHo [Ipu
2. ObHapomoBath

UHQOPMAITMOHHOM ~ CTEE
ropoga Cesacromnous - JI
3. Hactosiuee noc?

4. Kontpons 3a
coboi.

IIpunoxxenu
penakiuu cornacHo [Ipu

Hcnonustrormmii 06s:3aaH0cTH | 1aBbl

e Nel x MyHunumaabsHON mporpaMme H3JI0XKUTh B HOBOK
noskeHus Nel k HacTosIIIEMy MOCTAHOBJICHHUIO.
Ne3 x MyHuUMIaTBHOW TpOrpaMme H3JI0XKUTH B HOBOIX
noxkeHus Ne2 K HacTOSILIIEMY [TOCTAHOBIIEHHIO.
HAaCTOsIIIIee MOCTAHOBICHHE HA O(UIIMAIBLHOM CaiiTe U Ha
1€ BHYTPHUI'OPOJCKOrO MYyHMILMIIAIBHOTO 00pa3oBaHus
SHHHCKOI'O MyHHLUIIAIBLHOIO OKpYyTa.
raHOBJICHHE BCTYIIAET B CHILY CO JTHS OOHapOI0BaHUS.
MCIIOJTHEHHEM HACTOSLICTO ITOCTAHOBJICHHS OCTAaBJISIO 34

I'.B. IlpoxBatumon




IHOATOTOBJIEHO:
I'naBHBIN crienmanucr otnena
110 G1aroycTpoycTBy

I''A. JIgmun

« » 2019 r.

PacropskeHre HanpaBieHo:

1. B neno

2. B orzen no GmaroyctpoiicTy
3. B 6yxrantepuro

Hroro:

55-97-12

a

-1
-1
-1
-3

COI'JIACOBAHO:
3aMecTHTeNb IJ1aBbl MECTHOMH
aJIMUHUCTpaLNH
7o e E.H.Konecuuk
F
5B 2019 r.
HauansHuK oTHeng ipaBoBoro

obecrieuenns u BOPHOU paboTEI
O.B.Bopucos

2019 1,

«_»
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